
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №5 «Солнышко» 

 

 

Приказы по зачислению и выбытию воспитанников 

детского сада 

 

 

Дата 

приказа 
Номер 

приказа 
Название и номер возрастной 

группы 

Количество 

зачисленных 

детей 

Количество 

отчисленных 

детей 

01.06.2023г. 26 

№5 «Гномики» подготовительная 

№6 «Золотой ключик» 

подготовительная 

№8 «Колокольчик» 

подготовительная 

№9 «Почемучки» подготовительная 

№4 «Капитошка» подготовительная 

3 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

02.06.2023г. 27 №12 «Лучики» 1-я младшая 1  

05.06.2023г. 28 №7 «Теремок» подготовительная  1 

16.06.2023г. 30 №4 «Капитошка» подготовительная  1 

23.06.2023г. 32 №3 «Гнёздышко» подготовительная  1 

27.06.2023г. 33 №7 «Теремок» подготовительная  1 

28.06.2023г. 34 №4 «Капитошка» подготовительная  1 

29.06.2023г. 35 №3 «Гнёздышко» подготовительная  1 

30.06.2023г. 36 

№3 «Гнёздышко» подготовительная 

№4 «Капитошка» подготовительная 

№7 «Теремок» подготовительная 

№11 «Зайчата» подготовительная 

 3 

2 

2 

5 

03.07.2023г. 37 

№1 «Цыплята» 1-я младшая 

№12 «Лучики» 1-я младшая 

№15 «Капельки» 1-я младшая 

№14 «Сказка» старшая 

№17 «Грибок» средняя 

4 

2 

5 

1 

1 

 

03.07.2023г. 37/1 №4 «Капитошка» подготовительная  1 

04.07.2023г. 38 
№1 «Цыплята» 1-я младшая 

№12 «Лучики» 1-я младшая 

2 

1 

 

04.07.2023г. 38/1 №11 «Зайчата» подготовительная  1 

05.07.2023г. 39 №1 «Цыплята» 1-я младшая 1  

06.07.2023г. 40/1 №12 «Лучики» 1-я младшая 2  

07.07.2023г. 41 

№12 «Лучики» 1-я младшая 

№15 «Капельки» 1-я младшая 

№13 «Весёлые ребята» старшая 

1 

1 

1 

 

10.07.2023г. 42 
№12 «Лучики» 1-я младшая 

№15 «Капельки» 1-я младшая 

1 

2 
 

10.07.2023г. 42/1 №16 «Бабочки» 1-я младшая  1 

11.07.2023г. 43 
№1 «Цыплята» 1-я младшая 

№12 «Лучики» 1-я младшая 

2 

1 
 



№15 «Капельки» 1-я младшая 3 

11.07.2023г. 43/1 №11 «Зайчата» подготовительная  1 

12.07.2023г. 44 
№1 «Цыплята» 1-я младшая 

№17 «Грибок» средняя 

2 

1 
 

14.07.2023г. 45 №12 «Лучики» 1-я младшая 3  

17.07.2023г. 46 №15 «Капельки» 1-я младшая 1  

 
 


